**Ecclesiasticae Historiae, Et Dicta, Inprimis Memorabilia,
Christi, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Doctorum,
& hostium veteris Ecclesie: singulari iudicio, & pio studio,
ex Eusebio Cæsariensi ...**

Eusebius <Caesariensis>

Haer. Chr. Egen., 1571

VD16 E 4284

Dominorvm Heroicae Et Generosae familiæ Reideseliorum in inclyta
Hassia, filijs literarum studiosis Luc. Loss. S. D.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69335](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69335)

DOMINORVM HE-
ROICAE ET GENEROSAE
familiæ Reideseliorum in incly-
ta Hassia, filijs literarum stu-
diosis Luc. Loss. S.D.

Narratiunculas hæcce, partim
veras, partim ingeniosè &
eruditè excogitatas, vobis,
generosi & optimi adole-
scentes & pueri, omnibus &
singulis, seorsim dedico & trado, ut meam
singularem ex hoc erga vos propensionē,
& benevolentiam intelligatis, earumque
vos lectione iucunda, cùm satisfeceritis
serijs studijs, quæ ocium moderatū & ho-
nestum requirunt, recreetis. Sunt quæ-
dam, ut dixi, veræ, quædam eruditè exco-
gitatæ & Lucianicis propemodum narra-
tionibus similes, habemus tamen com-
monefactiones vtiles de virtutibus, pieta-
te, & euentibus in communis vitæ actioni-
bus & consilijs. Spero autem neminem a-
deo tetricum & Demeam esse, qui vitio
mihi datus sit, quòd in hac mea ingra-
uescente ætate huiusmodi vel scribam, vel
cogitem, quæ adolescentibus & pueris re-
linquenda

linquenda videantur. Nam & ipse filius
Dei puerorum præsentia & colloquijs de-
lectatus est, eosq; ad se venire humaniter
inuitat, & vult omnes pueris similes fieri
innocentia & simplicitate, qui in regnum
Dei ingredi cupiant. Ideo libenter & ipse
colloquor cum pueris, ad eoruq; me stu-
dia & confabulationes interdum demit-
to, idq; cum multis viris grauissimis, se-
nlioq; venerandis, qui non erubuerunt lu-
dere cum pueris, legere cum illis calculos
in littore, &, vt Poëta inquit, equitare in
arundine longa. Spero igitur hasce narra-
tiunculas & fabulas vobis iucundas futu-
ras, & parentibus vestris ac amicis Heroi-
cis nostræ benevolentiaz & fauoris erga
vos significationem fore gratam. Aeter-
nus pater Domini nostri Iesu Christi, qui
propter nos puer factus est, sicut inquit
Propheta Esaias: Puer natus est nobis, &
filius datus est nobis, Emanuel, Illustrissi-
mos dominos principes nostros clemen-
tissimos, vos parentesq; vestros, cognati
& amicos omnesq; generosos atque
heroicos viros cum incolis omnibus to-
tius inclytæ Hassiæ patrijs, diutissimè con-
seruet superstites & florentes, vestraque
studia ad laudem suam, salutarem & glo-